СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 г. № 17/5

«О признании утратившим силу решения Совета депутатов
Городского округа Подольск от 30.06.2016 № 19/10

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности руководителей муниципальных учреждений
Городского округа Подольск, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера их супругов (супруг) и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации

Городского округа Подольск и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского округа
Подольск от 30.06.2016 № 19/10  «Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Городского округа
Подольск, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Администрации Городского округа Подольск и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального
общественного самоуправления и взаимодействию с общественными организациями
(Соловьев Е.Г.).

И.о. Председателя Совета депутатов                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                 Подольск

                        Л.В. Ушанева                   Н.И. Пестов